



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
KARNATAKA EXAMINATIONS AUTHORITY



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ/2018

ದಿನಾಂಕ: 02-11-2018

ಪಿಜಿ ಆಯುಷ್ - 2018 - ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆ

ಎ) ಆನ್‌ಲೈನ್ ನೊಂದಣಿ - ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆ

1. ಆಯುಷ್ ಇಲಾಖೆಯವರು ದಿನಾಂಕ 02-11-2018 ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ AYUSH NEET-PG 2018 ರಲ್ಲಿ ಆಯುಷ್ ಪಿಜಿ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಕನಿಷ್ಠ ಅರ್ಹತೆಯ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಪರಿಷ್ಕರಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಕನಿಷ್ಠ ಅರ್ಹತೆಯ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಪರಿಷ್ಕರಿಸಿದ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಆನ್‌ಲೈನ್ ನೊಂದಣಿಯನ್ನು ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲಾಗಿದೆ. ಕನಿಷ್ಠ ಅರ್ಹತೆಯ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.
 2. ಕನಿಷ್ಠ ಅರ್ಹತೆಯ ಅಂಕಗಳು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚು ಅಂಕಗಳನ್ನು ಪಿಜಿ ಆಯುಷ್ ನೀಟ್ 2018 ರಲ್ಲಿ ಪಡೆದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ನೊಂದಣಿ ಮಾಡಿ ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಂತೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದಾಗಿದೆ.
 3. ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗೆ ನೊಂದಣಿ ಮಾಡದಿರುವ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳೂ ಸಹ ನೊಂದಣಿ ಮಾಡಿ ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಂತೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದಾಗಿದೆ. (ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪಿಜಿ ಆಯುಷ್ ಮಾಹಿತಿ ಪುಸ್ತಕ -2018 ರಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.)
 4. In-service candidates if any will also have to register online and attend the document verification as per the schedule. (With department letter)
- ಸೂಚನೆ: ಎಲ್ಲಾ ಇತರ ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಗಳು ಮತ್ತು ನಿರ್ದೇಶನಗಳು ಈ ಮೊದಲು ಹೊರಡಿಸಿದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಹಾಗೂ ಮಾಹಿತಿ ಪುಸ್ತಕದಲ್ಲಿರುವಂತೆ ಅನ್ವಯಿಸುತ್ತದೆ.

1	ಆನ್‌ಲೈನ್ ನೊಂದಣಿ	ದಿನಾಂಕ 02-11-2018 ರ ಸಂಜೆ 8.00 ರಿಂದ 04-11-2018 ರ ಬೆ. 10.00 ರ ವರೆಗೆ
2	ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆ ಮತ್ತು ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳ ಸಲ್ಲಿಕೆ (ನಿಗದಿತ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಡಿಡಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು)	ದಿನಾಂಕ 04-11-2018 ರಂದು ಬೆ. 11.00 ರಿಂದ ಮ.1.00 ಸ್ಥಳ- ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಬೆಂಗಳೂರು
3	ವೈದ್ಯಕೀಯ ತಪಾಸಣೆ - ಏಕಲಚೇತನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ	ದಿನಾಂಕ 05-11-2018 ರಂದು ಬೆ. 11.00 - ಸ್ಥಳ- ಕೆಇಎ, ಬೆಂಗಳೂರು

B. ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳ ಸಲ್ಲಿಸುವಿಕೆ - ಈ ಕೆಳಗೆ ವಿವರಿಸಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ

4	Submission of Relevant Original Documents by, A) Candidates who have allotted seat first round in KEA and exercised Choice 2 and paid the fees. B) Candidates who have allotted seat first round in KEA and exercised Choice - 3. C) Seat not allotted candidates in first round in KEA. D) Submission of original documents by newly verified candidates. NOTE: Those who submit the original documents will only be considered for rearrangement of options to become eligible for allotment of seats in the second round.	04-11-2018 From 1 to Last Rank (11.00 am to 1.00 pm)
---	---	--

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 012.

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bangalore - 560 012.

Phone: 080-2356 4583, 2336 1786, Fax: 080-2346 1576

Website : <http://kea.kar.nic.in> e-mail : keauthority-ka@nic.in

C. ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆ ದಾಖಲಿಸಲು - ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆ

5	a) Rearrangement of options by the candidates eligible for participation in the second round. Candidates should have submitted original documents to KEA. b) Option entry for freshly verified candidates;	From 2.00 pm on 05-11-2018 to 11.00 am on 07-11-2018.
6	Publication of seat allotment result of 2 nd Round	07-11-2018 After 5.00 pm
7	Payment of fees (please refer mode of payment) and Collection of Allotment Order at KEA, Bangalore.	09-11-2018 and 12-11-2018
8	Last Date for Reporting at the Allotted College	13-11-2018 before 5:30 pm

NOTE: There would be mop-up round for PG-AYUSH courses, where the candidates who have not been allotted any seat in first round or second round would be eligible to participate.

ಸಹಿ/-

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು